



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022
Processo Administrativo Nº 111/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 13/04/2022 08:55:36

				TOTAL DO PROCESSO: 229.014,00
LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA			08.377.090/0001-46	28.480,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	1.780,00	Total: 28.480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: FORMULA G	
Descrição: PNEU CAMINHAO 10.00 R20				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.780,00		Total Item: 28.480,00	
AUGUSTO PNEUS EIRELI			35.809.489/0001-21	127.800,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 007	38,00	Total: 1.140,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: PROTETOR 10.00 R20				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 1.140,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 015	150,00	Total: 4.500,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A	
Descrição: CÂMARA DE AR 1000 R20				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 4.500,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 083	2.050,00	Total: 16.400,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: INDUSTRIAL DX	
Descrição: PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA 12.5/80-18				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.050,00		Total Item: 16.400,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 095	3.530,00	Total: 42.360,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: TH34	
Descrição: PNEU PATROL 14.00-24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.530,00		Total Item: 42.360,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 011	4.200,00	Total: 25.200,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: FIELD KING-X	
Descrição: PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.200,00		Total Item: 25.200,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 005	4.700,00	Total: 18.800,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: TH34	
Descrição: PNEU PÁ CARREGADEIRA 17.5.25				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 4		Valor Unit.: 4.700,00		Total Item: 18.800,00	
LOTE 12	Quant.: 1		Num: 063	4.850,00	Total: 19.400,00
Item: 12	Unidade: UN		Marca: ALWAYSRUN	Modelo: TH34	
Descrição: PNEU TRASEIRO RETRO JCB 17.5-25					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 4.850,00		Total Item: 19.400,00	
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA			02.678.428/0001-13		26.400,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 051	3.300,00	Total: 26.400,00
Item: 4	Unidade: UN		Marca: SUPERGUIDER	Modelo: R4	
Descrição: PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA 19.5L24					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3.300,00		Total Item: 26.400,00	
SP DISTRIBUIDORA ELETRICA LTDA			39.484.733/0001-84		37.934,00
LOTE 8	Quant.: 1		Num: 020	1.885,00	Total: 11.310,00
Item: 8	Unidade: UN		Marca: PANTHER	Modelo: AGRI-F	
Descrição: PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4-24					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.885,00		Total Item: 11.310,00	
LOTE 10	Quant.: 1		Num: 061	1.664,00	Total: 26.624,00
Item: 10	Unidade: UN		Marca: JK TYRE	Modelo: CENTELA CL650	
Descrição: PNEU LISO 10.00 R20					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 1.664,00		Total Item: 26.624,00	
BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP			28.037.591/0001-90		8.400,00
LOTE 11	Quant.: 1		Num: 095	2.100,00	Total: 8.400,00
Item: 11	Unidade: UN		Marca: DURABLE	Modelo: DR603	
Descrição: PNEU DIANTEIRO RETRO JCB 12.5/80-18					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 8.400,00	

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS